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SUPERFICIES PARCELAS

PARCELA

Vivienda 01 250.36

Vivienda 02 287.77

Vivienda 03 271.36

Vivienda 04 287.99

Vivienda 05 271.36

Vivienda 06 343.88

Vivienda 07 459.43

Vivienda 08 459.43

Vivienda 09 326.24

Vivienda 10 402.52

TOTAL 3360.34

Plano orientativo sujeto a modificaciones en proyecto. No constituye un documento contractual. Será sustituido por otro en el momento de la firma de la compra-venta.La distribución de los
muebles de la cocina, como el resto de la decoración es toda orientativa.
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SUPERFICIES CONSTRUIDAS
P. BAJAP. PRIMERASÓTANO -1SÓTANO -2TOTAL

Vivienda 0176.5257.68164.21164.21462.62

Vivienda 0276.5257.68193.03193.03520.26

Vivienda 0376.5257.68181.81181.81497.82

Vivienda 0476.5257.68193.06327.26

Vivienda 0576.5257.68181.84316.04

Vivienda 0676.5257.68191.63325.83

Vivienda 07119.97176.37296.34

Vivienda 08119.97176.37296.34

Vivienda 09119.97176.37296.34

Vivienda 10119.97176.37176.37472.71

TOTAL939.00346.081811.06539.053811.56

Superficie Útil
Vivienda 1

Planta Bajam2

01Vestíbulo2.12

02Estar, Cocina, Comedor37.85

03Lavadero3.65
04Baño 13.92
05Dormitorio 111.02
06Paso, escalera5.95
07Patio4.58
TOTAL Planta baja69.09
Planta Primera
08Dormitorio 215.08
09Dormitorio 312.93
10Baño 024.06
11Baño 033.62
12Paso + escalera10.43
13Terraza15.81
TOTAL Planta primera61.93
Planta Sótano
14Sótano -1128.08
15Sótano -2146.35
TOTAL405.45

Superficie Construida
Vivienda 1

Planta Bajam2

Superficie cerrada76.52

Planta Primera

Superficie cerrada57.68

Planta Sótano -1
Superficie Cerrada164,21

Planta Sótano -2
Superficie Cerrada164,21

TOTAL Sup. Construida462.62

Plano orientativo sujeto a modificaciones en proyecto. No constituye un documento contractual. Será sustituido por otro en el momento de la firma de la compra-venta.La distribución de los
muebles de la cocina, como el resto de la decoración es toda orientativa.
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Vivienda 1

Planta Baja m2

01 Vestíbulo 2.12

02 Estar, Cocina, Comedor 37.85

03 Lavadero 3.65
04 Baño 1 3.92
05 Dormitorio 1 11.02
06 Paso, escalera 5.95
07 Patio 4.58
TOTAL Planta baja 69.09
Planta Primera
08 Dormitorio 2 15.08
09 Dormitorio 3 12.93
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15 Sótano -2 146.35
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